
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) oraz  § 11 pkt 5) Uchwały Budżetowej Gminy Kampinos na 2024 r., Wójt Gminy Kampinos zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 25 483,49 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 54 906 690,91 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 33 194 190,45 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 712 500,46 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 25 483,49 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 63 766 523,49 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 33 083 928,31 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 682 595,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 200,00

0,00 0,00

75113 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

754 0,00 47,49

0,00 0,00

75495 0,00 47,49

0,00 0,00

0,00 47,49

758 0,00 11 202,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 202,00

0,00 0,00

0,00 11 202,00

852 0,00 14 034,00Pomoc społeczna 478 638,41 492 672,41

73 383,00

Różne rozliczenia 5 925 061,00 5 936 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49 383,00 60 585,00

Różne rozliczenia finansowe 84 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

32,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 32,00 79,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 211,00 19 411,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79,4932,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 211,00 19 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.84.2024 z dn. 28 czerwca 2024 r. - Dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

64 265,00 64 465,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85230 0,00 14 034,00

0,00 0,00

0,00 14 034,00

razem: 0,00 25 483,49

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25 483,49

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 881 207,42 54 906 690,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

majątkowe 21 712 500,46 21 712 500,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

28 147,20 28 147,20

majątkowe

69 969,00

33 194 190,45

69 969,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

55 935,00

bieżące 33 168 706,96

55 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 728 183,00 6 728 183,00 6 459 683,00 5 163 497,61 1 296 185,39 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728 183,00 6 728 183,00 6 459 683,00 5 163 497,61 1 296 185,39 2 500,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 029,00 372 029,00 306 529,00 89 750,00 216 779,00 2 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 029,00 372 029,00 306 529,00 89 750,00 216 779,00 2 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 150,00 177 150,00 177 150,00 0,00 177 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 150,00 172 150,00 172 150,00 0,00 172 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 265,00 64 265,00 25 945,00 18 702,17 7 242,83 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 465,00 64 465,00 25 945,00 18 702,17 7 242,83 0,00 38 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 211,00 19 211,00 8 611,00 7 693,90 917,10 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 411,00 19 411,00 8 611,00 7 693,90 917,10 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 593,14 410 982,00 369 982,00 87 182,00 282 800,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547,49 2 547,49 2 547,49 47,49 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 640,63 411 029,49 370 029,49 87 229,49 282 800,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

906 061,14 398 450,00 357 450,00 87 150,00 270 300,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 061,14 398 450,00 357 450,00 87 150,00 270 300,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.84.2024 z dn. 28 czerwca 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

4300

4430

754

75113

3030

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4280

4300

4360

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1



32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,49 79,49 79,49 79,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,78 39,78 39,78 39,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,78 66,78 66,78 66,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,71 7,71 7,71 7,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,71 12,71 12,71 12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228 444,64 11 078 244,64 10 662 322,86 8 467 595,64 2 194 727,22 0,00 386 300,00 29 621,78 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 202,00 17 202,00 17 202,00 16 464,90 737,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 239 646,64 11 089 446,64 10 673 524,86 8 478 060,54 2 195 464,32 0,00 386 300,00 29 621,78 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00

5 836 058,61 5 836 058,61 5 619 058,61 4 919 164,97 699 893,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836 058,61 5 836 058,61 5 619 058,61 4 919 164,97 699 893,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 553,03 140 553,03 110 931,25 42 153,67 68 777,58 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 202,00 11 202,00 11 202,00 10 464,90 737,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 755,03 151 755,03 122 133,25 52 618,57 69 514,68 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,96 4 296,96 4 296,96 0,00 4 296,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,10 737,10 737,10 0,00 737,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,06 5 034,06 5 034,06 0,00 5 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 302,14 10 302,14 10 302,14 10 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802,14 10 802,14 10 802,14 10 802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 711,78 24 711,78 24 711,78 24 711,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601,95 8 601,95 8 601,95 8 601,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 313,73 33 313,73 33 313,73 33 313,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939,75 5 939,75 5 939,75 5 939,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362,95 1 362,95 1 362,95 1 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 302,70 7 302,70 7 302,70 7 302,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 730,97 1 938 730,97 1 456 844,91 883 951,18 572 893,73 0,00 481 886,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 034,00 17 034,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 764,97 1 952 764,97 1 456 844,91 883 951,18 572 893,73 0,00 495 920,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4370

4740

4750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

852

85205

przed zmianą

zmniejszenie
75495

4740

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

801

80101

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 935,00 115 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 034,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 969,00 129 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 935,00 115 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 034,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 969,00 129 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 741 040,00 33 058 444,82 29 682 060,98 15 166 971,90 14 515 089,08 814 650,00 2 457 112,06 29 621,78 0,00 75 000,00 30 682 595,18 30 682 595,18 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -6 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 983,49 41 983,49 27 749,49 16 512,39 11 237,10 0,00 14 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 766 523,49 33 083 928,31 29 693 310,47 15 177 484,29 14 515 826,18 814 650,00 2 471 346,06 29 621,78 0,00 75 000,00 30 682 595,18 30 682 595,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

85230

3110

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 265,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 211,00

1 809 418,35Razem:

2010 200,00 19 411,00

200,00 1 809 618,35

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.84.2024 z dn. 28 czerwca 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

200,00 64 465,00

200,00 19 411,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 265,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 211,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00

1 809 418,35Razem:

200,00 19 411,00

3030 200,00 10 800,00

200,00 1 809 618,35

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.84.2024 z dn. 28 czerwca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

200,00 64 465,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększa się o 200,00 zł 

dotację celową na realizację zadań zleconych, zgodnie z informacją z KBW nr 
DWW.3113.33.2024; 

 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – wprowadza się 47,49 zł tytułem środków 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy; 

 w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o 11 202,00 zł środki 
na pomoc obywatelom Ukrainy; 

 w dziale 852, rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększa się dotację celową na 
realizację zadań własnych o 14 034,00 zł, zgodnie z decyzją nr 78 Wojewody Mazowieckiego 
(pismo WF-I.3112.17.32.2024). 
 

Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75095 – Pozostała działalność – dokonuje się przesunięcia 5 000,00 zł  

z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki;  
 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – wprowadza się 200,00 zł 

z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania;  
 w dziale 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – dokonuję się przesunięcia 2 500,00 zł 

z zakupu usług pozostałych na zakup usług zdrowotnych – 2 000,00 zł oraz opłaty 
telekomunikacyjne – 500,00 zł; 

 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – wprowadza się 47,49 zł na wynagrodzenia 
z pochodnymi w związku z obsługą zadania dotyczącego nadania nr PESEL na wniosek 
obywateli Ukrainy; 

 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – dokonuje się przesunięcia 6 000,00 zł ze 
składek na FP na wynagrodzenia bezosobowe; 

 w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się 11 202,00 zł środki na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

 w dziale 852, rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 
przesuwa się 3 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia z zakupu usług pozostałych; 

 w dziale 852, rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększa się o 14 034,00 zł 
świadczenia społeczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E55709-FEAC-4731-BA1B-A948AB165E00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-07-04T13:38:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




